
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BẮC GIANG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  
 

Số:              /KH-UBND            Bắc Giang, ngày         tháng 02 năm 2022 
 

KẾ HOẠCH 

 Tổ chức “Hội nghị gặp mặt các tổ chức, doanh nghiệp, doanh nhân Hàn Quốc”  

 

Nhân kỷ niệm 30 năm thiết lập quan hệ ngoại giao Việt Nam - Hàn Quốc, 

UBND tỉnh Bắc Giang ban hành Kế hoạch tổ chức “Hội nghị gặp mặt các tổ  

chức, doanh nghiệp Hàn Quốc”, nội dung cụ thể như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Mục đích 

- Kỷ niệm 30 năm thiết lập quan hệ ngoại giao Việt Nam - Hàn Quốc 

nhằm tăng cường, củng cố và phát triển quan hệ kinh tế, giao lưu văn hóa giữa 

hai quốc gia; đồng thời, tạo bước chuyển biến mạnh mẽ trong quan hệ giữa tỉnh 

Bắc Giang với các đối tác Hàn Quốc trong thời gian tới; 

- Giới thiệu thành quả nổi bật, những nét đặc trưng, thế mạnh và tiềm năng 

phát triển của tỉnh Bắc Giang nhằm tạo cơ hội xúc tiến, thu hút đầu tư. 

2. Yêu cầu 

- Các cơ quan, đơn vị được giao nhiệm vụ tổ chức có sự phối hợp chặt chẽ 

để đảm bảo Hội nghị trang trọng, an toàn, tiết kiệm, phù hợp với điều kiện và 

nhu cầu thực tế của địa phương và đối tác;   

- Đảm bảo an toàn về an ninh, trật tự, vệ sinh thực phẩm và công tác phòng, 

chống dịch COVID-19 trong quá trình tổ chức Hội nghị. 

II. NỘI DUNG 

1. Tên Hội nghị: Hội nghị gặp mặt các tổ chức, doanh nghiệp, doanh 

nhân Hàn Quốc  

2. Đơn vị chủ trì: UBND tỉnh Bắc Giang 

3. Cơ quan thực hiện: Sở Kế hoạch và Đầu tư 

4. Cơ quan phối hợp: Văn phòng UBND tỉnh; Sở Ngoại vụ và một số cơ 

quan đơn vị trên địa bàn tỉnh. 

5. Thời gian, địa điểm 

- Thời gian dự kiến: 01 ngày, ngày 28/3/2022 (Thứ hai) 

- Địa điểm: Trung tâm hội nghị tỉnh Bắc Giang, khu Quảng trường 3/2, đường 

Hoàng Văn Thụ, phường Ngô Quyền, thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang. 

6. Thành phần tham dự 

6.1. Các cơ quan, tổ chức của Hàn Quốc 

- Đại sứ quán Hàn Quốc tại Việt Nam và thành viên Đại sứ quán; 

- Đại diện các tổ chức của Hàn Quốc: Cơ quan xúc tiến thương mại và đầu tư 

Hàn Quốc (KOTRA); Cơ quan Hợp tác quốc tế Hàn Quốc (KOICA); Hiệp hội 
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doanh nghiệp Hàn Quốc tại Việt Nam (KORCHAM); một số tổ chức phi chính phủ 

Hàn Quốc như: KFHI, DIVA…; 

- Đại diện Chủ tịch HĐQT tập đoàn GBS (Hàn Quốc) kiêm Phó chủ tịch Hội 

người Hàn Quốc tại Việt Nam; 

- Đại diện các doanh nghiệp Hàn Quốc đang hoạt động trên địa bàn tỉnh 

Bắc Giang. 

6.2. Các cơ quan Trung ương  

- Đại diện Lãnh đạo Bộ Kế hoạch và Đầu tư, Cục Đầu tư nước ngoài; 

- Đại diện Lãnh đạo Bộ Ngoại giao; 

- Đại diện Lãnh đạo Phòng Thương mại và Công nghiệp Việt Nam. 

6.3. Các đơn vị trong tỉnh 

- Thường trực Tỉnh ủy, HĐND, UBND tỉnh; 

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh uỷ, HĐND, UBND tỉnh; 

- Đại diện Lãnh đạo một số cơ quan Trung ương trên địa bàn tỉnh; 

- Đại diện Lãnh đạo, cán bộ các Sở, cơ quan thuộc UBND tỉnh và UBND 

huyện, thành phố có liên quan đến doanh nghiệp; 

- Đại diện các tổ chức Hội doanh nghiệp, Trường Đại học, Cao đẳng nghề 

trên địa bàn tỉnh; 

- Đại diện các doanh nghiệp đầu tư hạ tầng KCN, CCN, sân Golf và một 

số dịch vụ khác phục vụ doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh; 

- Các cơ quan truyền thông: Báo Bắc Giang, Đài Phát thanh và Truyền 

hình tỉnh; đại diện cơ quan thông tấn báo chí Trung ương đóng trên địa bàn tỉnh, 

Trung tâm thông tin – Văn phòng UBND tỉnh. 

7. Chương trình Hội nghị 

- Trưng bày các tài liệu giới thiệu tiềm năng, thế mạnh và định hướng hợp 

tác, phát triển và quy hoạch tỉnh Bắc Giang thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến 

năm 2050 tới các đối tác Hàn Quốc; 

- Phát biểu, tham luận của các tổ chức, cơ quan, đơn vị trong và ngoài 

nước về hoạt động hỗ trợ, hợp tác với các đối tác, doanh nghiệp Hàn Quốc; 

- Công bố quyết định thành lập tổ hỗ trợ đầu tư Hàn Quốc (Korea Desk); 

- UBND tỉnh Bắc Giang ký thỏa thuận hợp tác (MOU) với Tập đoàn GBS 

(Hàn Quốc). 

(Có chương trình chi tiết kèm theo) 

8. Hình thức hội nghị: Hội nghị trực tiếp; phiên dịch ca-bin song ngữ 

Việt Nam- Hàn Quốc. 

9. Kinh phí thực hiện: Nguồn ngân sách nhà nước cấp bổ sung, nguồn 

kinh phí xúc tiến đầu tư giao cho Sở Kế hoạch và Đầu tư năm 2022, nguồn xã 

hội hoá từ các tổ chức, doanh nghiệp. 
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III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Văn phòng UBND tỉnh 

- Tham mưu ban hành và gửi giấy mời tới các đại biểu, cơ quan, đơn vị và 

doanh nghiệp tham gia Hội nghị, hoàn thành trước ngày 22/3/2022; 

- Phối hợp với Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Ngoại vụ, Ban quản lý các Khu 

công nghiệp đón tiếp các đại biểu dự Hội nghị; 

- Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu và dẫn chương trình Hội nghị; 

- Phối hợp với Sở Kế hoạch và Đầu tư xây dựng kịch bản của Hội nghị, 

hoàn thành trước ngày 21/3/2022; 

- Phối hợp với Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Ngoại vụ tham mưu quà tặng 

và chuẩn bị quà tặng cho các đại biểu khách mời Trung ương, Đại sứ quán Hàn 

Quốc và các tổ chức của Hàn Quốc, hoàn thành trước ngày 21/3/2022; 

- Phối hợp với Sở Kế hoạch và Đầu tư tham mưu thành lập và công bố 

Quyết định thành lập Tổ xúc tiến và hỗ trợ đầu tư Hàn Quốc (Korea Desk) và dự 

thảo thỏa thuận hợp tác (MOU) giữa Tỉnh với Tập đoàn GBS (Hàn Quốc); 

- Kiểm tra, đôn đốc các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện nhiệm vụ 

được phân công tại Kế hoạch này để đảm bảo thời gian, nội dung chương trình 

đã định. 

2. Sở Kế hoạch và Đầu tư 

- Chuẩn bị dự thảo bài phát biểu chào mừng và cám ơn của Chủ tịch 

UBND tỉnh, hoàn thành trước ngày 21/3/2022; 

- Xây dựng kịch bản của Hội nghị, hoàn thành trước ngày 21/03/2022; 

- Chuẩn bị tài liệu xúc tiến đầu tư của tỉnh Bắc Giang (tiếng Hàn Quốc) in 

bản giấy và một số tài liệu giới thiệu về quy hoạch tỉnh Bắc Giang trưng bày tại  

tại Hội nghị, hoàn thành trước ngày 14/3/2022; 

- Chủ trì, tham mưu danh sách mời các doanh nghiệp Hàn Quốc ngoài các 

khu công nghiệp tại tỉnh tham dự (50 doanh nghiệp), hoàn thành trước ngày 

14/3/2022; 

- Liên hệ đặt bài phát biểu của Lãnh đạo Bộ Kế hoạch và Đầu tư, Phòng 

Thương mại và Công nghiệp Việt Nam (VCCI) và Tập đoàn GBS (Hàn Quốc)., 

hoàn thành trước ngày 21/3/2022; 

- Chủ trì, phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh, Sở Ngoại vụ và các cơ 

quan có liên quan  tham mưu thành lập và dự thảo công bố Quyết định thành lập 

Tổ xúc tiến và hỗ trợ đầu tư Hàn Quốc (Korea Desk) và dự thảo thỏa thuận hợp 

tác (MOU) giữa Tỉnh với Tập đoàn GBS (Hàn Quốc) để ký kết tại Hội nghị, hoàn 

thành trước ngày 21/3/2022; 

- Tổng hợp danh sách thành phần tham dự và Đại biểu khách mời gửi Văn 

phòng UBND tỉnh trước ngày 15/3/2022; đồng thời, phối hợp với Văn phòng 

UBND tỉnh tham mưu UBND tỉnh ban hành giấy mời các đại biểu, cơ quan, đơn 

vị, doanh nghiệp tham dự Hội nghị xong trước ngày 22/3/2022; 

- Chuẩn bị các điều kiện về hội trường, khánh tiết, dự kiến hậu cần phục 

vụ hội nghị, hoàn thành trước ngày 23/3/2022;  
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- Chủ trì phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh, Sở Ngoại vụ tham mưu quà 

tặng và chuẩn bị quà tặng cho các đại biểu khách mời Trung ương, Đại sứ quán 

Hàn Quốc và các tổ chức của Hàn Quốc; hoàn thành trước ngày 23/3/2022; 

- Phối hợp với Sở Tài chính và các đơn vị liên quan trình bổ sung nguồn 

kinh phí tổ chức Hội nghị; 

- Phối hợp với cơ quan, đơn vị liên quan đón tiếp các đại biểu dự hội nghị. 

- Mời các doanh nghiệp là chủ đầu tư hạ tầng các cụm công nghiệp, sân 

golf, ngân hàng, các doanh nghiệp của tỉnh có hợp tác với Hàn Quốc trên địa bàn 

tỉnh dự và trưng bày tài liệu về KCN, CCN, sân golf, dịch vụ…tại hội nghị, hoàn 

thành trước ngày 14/03/2022. 

3. Sở Ngoại vụ 

- Đầu mối làm việc với Bộ Ngoại giao, Đại sứ quán Hàn Quốc tại Việt 

Nam, các tổ chức của Hàn Quốc, một số tổ chức phi chính phủ Hàn Quốc đang 

hoạt động trên địa bàn tỉnh các nội dung liên quan đến Hội nghị; 

- Chủ trì, phối hợp với cơ quan, đơn vị liên hệ việc đặt bài phát biểu cho 

Bộ Ngoại giao, Đại sứ quán Hàn Quốc tại Việt Nam, các tổ chức của Hàn Quốc, 

một số tổ chức phi chính phủ Hàn Quốc tại tỉnh: KFHI, DIVA, hoàn thành trước 

ngày 21/3/2022; 

- Phối hợp với Sở Kế hoạch và Đầu tư tham mưu thành lập và công bố 

Quyết định thành lập Tổ xúc tiến và hỗ trợ đầu tư Hàn Quốc (Korea Desk) và dự 

thảo thỏa thuận hợp tác (MOU) giữa Tỉnh với Tập đoàn GBS (Hàn Quốc); 

- Thực hiện công tác biên dịch tài liệu, phiên dịch tại Hội nghị; 

- Phối hợp với cơ quan, đơn vị liên quan đón tiếp các đại biểu dự hội nghị. 

4.  Ban Quản lý các KCN tỉnh 

- Chủ trì, liên hệ đặt bài phát biểu của đại diện doanh nghiệp Hàn Quốc tại 

tỉnh, hoàn thành trước ngày 21/3/2022; 

- Chịu trách nhiệm lựa chọn, mời đảm bảo đủ 120 doanh nghiệp Hàn Quốc 

hiện đang đầu tư trong các khu công nghiệp tại tỉnh tham dự. Gửi danh sách 

doanh nghiệp Hàn Quốc tham dự Hội nghị về Sở Kế hoạch và Đầu tư, hoàn 

thành trước ngày 14/3/2022; 

- Mời các doanh nghiệp là chủ đầu tư hạ tầng các Khu công nghiệp trên 

địa bàn tỉnh dự và trưng bày tài liệu, mô hình KCN tại Hội nghị, hoàn thành 

trước ngày 14/3/2022. 

5.  Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Báo Bắc Giang 

5.1 Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh 

- Chủ trì, phối hợp với các cơ quan đơn vị có liên quan thực hiện clip giới 

thiệu thành quả nổi bật tỉnh Bắc Giang trong thời gian qua, sự đóng góp của các 

doanh nghiệp Hàn Quốc vào sự phát triển kinh tế xã hội của tỉnh và giới thiệu về 

Quy hoạch tỉnh Bắc Giang thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050. (thuyết 

minh tiếng Hàn, phụ đề tiếng Việt, thời lượng không quá 15 phút), hoàn thành 

trước ngày 21/3/2022; 

- Dự và đưa tin về hội nghị trên đài phát thanh và truyền hình tỉnh. 
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5.2 Báo Bắc Giang: Thực hiện công tác thông tin, tuyên truyền trên báo 

in, báo điện tử và chụp ảnh tại Hội nghị. 

6. Sở Tài chính: Chủ trì, phối hợp với Sở Kế hoạch và Đầu tư trình 

UBND tỉnh bổ sung nguồn kinh phí tổ chức Hội nghị. 

7. Công an tỉnh: Đảm bảo an ninh, an toàn cho Hội nghị, có phương án 

đảm bảo giao thông, dẫn đường cho các đoàn khách tham dự Hội nghị.   

8. Sở Y tế: Chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan thực hiện các biện 

pháp bảo đảm công tác y tế, phòng chống dịch. 

Trên đây là Kế hoạch tổ chức “Hội nghị gặp mặt các tổ chức, doanh 

nghiệp, doanh nhân Hàn Quốc” của UBND tỉnh Bắc Giang; UBND tỉnh yêu cầu 

Giám đốc Sở, Thủ trưởng các cơ quan liên quan, Chủ tịch UBND huyện, thành 

phố, chủ động phối hợp và thực hiện nghiêm túc Kế hoạch này./. 

 

Nơi nhận: 
- Bộ Ngoại giao; 
- Bộ Kế hoạch và Đầu tư; 

- Phòng TM&CN Việt Nam (VCCI); 

- Thường trực Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh; 
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- UBMTTQ và các tổ chức chính trị - xã hội tỉnh; 

- Các Sở, cơ quan, đơn vị thuộc UBND tỉnh; 
- Bộ CHQS tỉnh, Công an tỉnh; 

- UBND huyện, thành phố; 

- Báo Bắc Giang, Đài PTTH tỉnh; 

- Cổng thông tin điện tử tỉnh; 
- Văn phòng UBND tỉnh: 

   + LĐVP, TKCT, trưởng các phòng, đơn vị; 

   + Lưu: VT, TPKTTH. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lê Ánh Dương 
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Phụ lục 1: CHƯƠNG TRÌNH HỘI NGHỊ 
(Kèm theo Kế hoạch số           /KH-UBND ngày           /02 /2022 của UBND tỉnh Bắc Giang) 

 

STT Thời gian Nội dung Thực hiện  

1 8h00-8h30 Đón tiếp đại biểu  Ban Tổ chức 

2 8h30-8h40 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu. Văn phòng UBND tỉnh 

3 8h40-8h55 Phát biểu chào mừng của Chủ tịch UBND tỉnh Đ/c Chủ tịch UBND 

tỉnh 

4 8h55-9h10 Phát biểu của Đại sứ Hàn Quốc tại Việt Nam  Ngài Đại sứ 

5 9h10-9h25 Phát biểu của Lãnh đạo Bộ Kế hoạch và Đầu 

tư 

Lãnh đạo Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư 

6 9h25-9h40 Phát biểu của Lãnh đạo Bộ Ngoại giao. Lãnh đạo Bộ Ngoại 

giao 

7 9h40-10h00 Clip giới thiệu thành quả nổi bật tỉnh Bắc 

Giang trong thời gian qua và sự đóng góp của 

các cá nhân, tổ chức, doanh nghiệp Hàn Quốc 

vào sự phát triển kinh tế-xã hội của tỉnh; quy 

hoạch tỉnh Bắc Giang thời kỳ 2021-2030, tầm 

nhìn 2050 (thuyết minh tiếng Hàn, phụ đề 

tiếng Việt, thời lượng không quá 15 phút)  

Đài PT&TH tỉnh  

thực hiện. 

8 10h00-10h10 Phát biểu của Lãnh đạo Phòng Thương mại và 

Công nghiệp Việt Nam (VCCI) 

Lãnh đạo VCCI 

9 10h10-10h25 UBND tỉnh Bắc Giang ký thỏa thuận hợp tác 

(MOU) với Tập đoàn GBS (Hàn Quốc) 

UBND tỉnh; Tập đoàn 

GBS (Hàn Quốc)  

10 10h25 -10h45 Giải lao Tiệc trà Teabreak 

11 10h45-11h00 Công bố quyết định thành lập tổ hỗ trợ đầu tư 

Hàn Quốc (Korea Desk)  

Văn phòng UBND tỉnh 

 

12 11h00-11h10 Phát biểu của Cơ quan Hợp tác quốc tế Hàn 

Quốc (Koica); 

Đại diện Koica 

13 11h10-11h20 Phát biểu của Cơ quan xúc tiến thương mại và 

đầu tư Hàn Quốc (KOTRA); 

Đại diện Kotra 

14 11h20-11h30 Phát biểu của Hiệp hội DN Hàn Quốc tại Việt 

Nam (Korcham); Một số kiến nghị, đề xuất 

của các doanh nghiệp Hàn Quốc đối với Tỉnh. 

Đại diện Korcham 

15 11h30-11h35 Phát biểu của Chủ tịch Tập đoàn GBS (Hàn 

Quốc)- PCT Hội người Hàn Quốc tại VN 

Ông Kim Ye Soo – 

Chủ tịch  

16 11h35-11h40 Phát biểu của một doanh nghiệp Hàn Quốc 

đang hoạt động tại Bắc Giang 

Đại diện Doanh nghiệp 

Hàn Quốc 

17 11h40-11h45 Phát biểu của Trường cao đẳng nghề công 

nghệ Việt-Hàn. 

Hiệu Trưởng -Trường 

cao đẳng nghề công 

nghệ Việt-Hàn. 
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18 11h45-12h00 Phát biểu cám ơn của Chủ tịch UBND tỉnh 

Bắc Giang. 

Đ/c Chủ tịch UBND 

tỉnh 

19 12h00 Tiệc chiêu đãi KS Mường Thanh 
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Phu lục 2: PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ 
(Kèm theo Kế hoạch số           /KH-UBND ngày           /02/2022 của UBND tỉnh Bắc Giang) 

 

STT Nội dung Phân công nhiệm vụ  

1 Đón tiếp đại biểu  

Chuẩn bị tài liệu XTĐT và quy hoạch tỉnh Bắc 

Giang trưng bày và phục vụ tại HN 

- Văn phòng UBND tỉnh 

- Sở Kế hoạch và Đầu tư 

- Sở Ngoại vụ 

- Ban quản lý các KCN 

2 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu. Văn phòng UBND tỉnh 

3 Bài phát biểu chào mừng của Chủ tịch UBND tỉnh Sở Kế hoạch và Đầu tư chuẩn bị 

4 Phát biểu của Đại sứ Hàn Quốc tại Việt Nam  Sở Ngoại vụ liên hệ đặt bài 

5 Phát biểu của Lãnh đạo Bộ Kế hoạch và Đầu tư Sở Kế hoạch và Đầu tư liên hệ 

đặt bài 

6 Phát biểu của Lãnh đạo Bộ Ngoại giao. Sở Ngoại vụ liên hệ đặt bài 

7 Clip giới thiệu thành quả nổi bật tỉnh Bắc Giang 

trong thời gian qua và sự đóng góp của các cá 

nhân, tổ chức, doanh nghiệp Hàn Quốc vào sự 

phát triển kinh tế xã hội của tỉnh (thuyết minh 

tiếng Hàn, phụ đề tiếng Việt)  

Đài PT&TH tỉnh thực hiện. 

8 Phát biểu của Lãnh đạo Phòng Thương mại và 

Công nghiệp Việt Nam (VCCI) 

Sở Kế hoạch và Đầu tư liên hệ 

đặt bài 

9 Dự thảo thuận hợp tác (MOU) giữa UBND tỉnh 

Bắc Giang với Tập đoàn GBS (Hàn Quốc) 

Sở Kế hoạch và Đầu tư chuẩn bị 

10 Dự thảo quyết định thành lập tổ hỗ trợ đầu tư Hàn 

Quốc (Korea Desk)  

Sở Kế hoạch và Đầu tư chuẩn bị 

11 Phát biểu của Cơ quan Hợp tác quốc tế Hàn Quốc 

(Koica); 

Sở Ngoại vụ phối hợp Trường 

cao đẳng nghề công nghiệp Việt 

Hàn liên hệ đặt bài 

12 Phát biểu của Cơ quan xúc tiến thương mại và đầu 

tư Hàn Quốc (KOTRA); 

Sở Ngoại vụ liên hệ đặt bài 

13 Phát biểu của Hiệp hội DN Hàn Quốc tại Việt 

Nam (Korcham); Một số kiến nghị, đề xuất của 

các doanh nghiệp Hàn Quốc đối với Tỉnh. 

Sở Ngoại vụ liên hệ đặt bài và 

tổng hợp kiến nghị (nếu có) 

14 Phát biểu của Chủ tịch Tập đoàn GBS (Hàn Quốc)– 

PCT Hội người Hàn Quốc tại Việt Nam 

Sở Kế hoạch và Đầu tư liên hệ 

đặt bài 

15 Phát biểu của một doanh nghiệp Hàn Quốc đang 

hoạt động tại Bắc Giang 

Ban quản lý các KCN liên hệ đặt 

bài 

16 Phát biểu của Hiệu trưởng Trường cao đẳng nghề 

công nghệ Việt-Hàn. 

Sở Kế hoạch và Đầu tư liên hệ 

đặt bài 

17 Bài phát biểu cám ơn của Chủ tịch UBND 

tỉnh. 

Sở Kế hoạch và Đầu tư chuẩn bị 

18 Tiệc chiêu đãi KS Mường Thanh Sở Kế hoạch và Đầu tư chuẩn bị  
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Phụ lục 3: DANH SÁCH ĐẠI BIỂU THAM DỰ HỘI NGHỊ 

(Kèm theo Kế hoạch số          /KH-UBND ngày          /02 /2022 của UBND tỉnh Bắc Giang) 

TT Đơn vị Đại biểu 

  TỔNG SỐ 335 

I Các cơ quan, tổ chức của Hàn Quốc. 18 

1 Đại sứ quán Hàn Quốc tại Việt Nam và thành viên Đại sứ quán 4 

2 Cơ quan Xúc tiến Thương mại và Đầu tư Hàn Quốc (Kotra) 2 

3 Hiệp hội Doanh nghiệp Hàn Quốc tại Việt Nam (Korcham) 2 

4 Cơ quan Hợp tác quốc tế Hàn Quốc (Koica) 2 

5 Một số tổ chức phi chính phủ Hàn Quốc: KFHI, DIVA 5 

6 

Đại diện Tập đoàn GBS Hàn Quốc kiêm PCT Hội người Hàn Quốc 

tại Việt Nam và trợ lý đi kèm 

3 

II Các cơ quan Trung ương 6 

1 Đại diện Bộ Ngoại giao. 2 

2 Đại diện Phòng Thương mại và Công nghiệp Việt Nam 2 

3 Đại diện Bộ Kế hoạch và Đầu tư 2 

III Các cơ quan, đơn vị tỉnh Bắc Giang 90 

1 Lãnh đạo Tỉnh uỷ 1 

2 Lãnh đạo HĐND tỉnh 1 

3 Lãnh đạo UBND tỉnh 2 

4 Văn phòng Tỉnh uỷ 1 

5 Văn phòng HĐND tỉnh 1 

6 Văn phòng UBND tỉnh 4 

7 Đảng uỷ khối doanh nghiệp tỉnh 1 

8 Bộ chỉ huy quân sự tỉnh 1 

9 Uỷ ban Mặt trận tổ quốc tỉnh 1 

10 Công an tỉnh 1 

11 Sở Kế hoạch và Đầu tư 10 

12 Sở Ngoại vụ 8 

13 Sở Nội vụ 2 

14 Sở Tài nguyên và Môi trường 2 

15 Sở Xây dựng 2 

16 Sở Công Thương 2 

17 Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn 2 

18 Sở Lao động - Thương binh và Xã hội 2 

19 Sở Thông tin và Truyền thông 2 

20 Sở Giao thông vận tải 2 

21 Sở Giáo dục và Đào tạo 1 

22 Sở Văn hoá, thể thao và Du lịch 2 

23 Sở Y tế 2 

24 Sở Khoa học và Công nghệ 1 
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25 Ban quản lý các Khu công nghiệp tỉnh 4 

26 Ngân hàng Nhà nước tỉnh 2 

27 Cục thuế tỉnh 2 

28 Kho bạc nhà nước tỉnh 1 

29 Bảo hiểm xã hội tỉnh 2 

30 Chi cục Hải quan Quản lý các KCN Bắc Giang 2 

31 UBND các huyện thành phố 20 

32 Trường Đại học Nông Lâm Bắc Giang 1 

33 Trường Cao đẳng nghề công nghệ Việt - Hàn. 1 

34 Trường Cao đẳng kỹ thuật công nghiệp Bắc Giang 1 

35 Trường Trung cấp nghề miền núi Yên Thế 1 

IV Các tổ chức hội doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh 8 

 

Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh, Hội nữ doanh nhân tỉnh, Hội doanh 

nhân trẻ, Hiệp hội bất động sản tỉnh  

8 

V Thông tấn, Báo chí 7 

1 Báo Bắc Giang 2 

2 Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh 2 

3 Đại diện Thông tấn xã Việt Nam tại Bắc Giang 1 

4 Đại diện Báo Tiền Phong tại Bắc Giang 1 

5 Trung tâm thông tin – Văn phòng UBND tỉnh 1 

VI Một số doanh nghiệp cung cấp dịch vụ 35 

1 Công ty đầu tư và kinh doanh hạ tầng Khu công nghiệp 12 

1.1 Khu công nghiệp Quang Châu 1 

1.2 Khu công nghiệp Vân Trung 1 

1.3 Khu công nghiệp Đình Trám 1 

1.4 Khu công nghiệp Song Khê – Nội hoàng 1 

1.5 Khu công nghiệp Hoà Phú 2 

1.6 Khu công nghiệp Việt Hàn 2 

1.7 Khu công nghiệp Tân Hưng 2 

1.8 Khu công nghiệp Yên Lư 2 

2 Công ty đầu tư và kinh doanh hạ tầng Cụm công nghiệp 4 

2.1 Cụm công nghiệp Hương Sơn 1 

2.2 Cụm công nghiệp Yên Lư 1 

2.3 Cụm công nghiệp Thanh Vân  1 

2.4 Cụm công nghiệp Eparks 1 

3 Chủ đầu tư Sân Golf 6 

3.1 Công ty CP QNK Bắc Giang – Sân golf Yên Dũng 2 

3.2 Công ty cổ phần Golf Trường An Lục Nam - Sân golf Lục Nam 2 

3.3 Công ty Cổ phần Đầu tư Golf Trường An – Sân golf Việt Yên 2 

4 Công ty dịch vụ khác 13 

4.1 Công ty Điện lực Bắc Giang 1 

4.2 Ngân hàng VietcomBank - Chi nhánh Bắc Giang 1 
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4.3 Ngân hàng BIDV – Chi nhánh Bắc Giang 1 

4.4 Ngân hàng ViettinBank - Chi nhánh Bắc Giang 1 

4.5 Ngân hàng Agribank – Chi nhánh Bắc Giang 1 

4.6 Một số doanh nghiệp có hoạt động xuất khẩu lao động đi Hàn Quốc 8 

VII Các doanh nghiệp Hàn Quốc trên địa bàn tỉnh 170 

1 Trong Khu công nghiệp 120 

2 Ngoài Khu công nghiệp 50 
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